
 
 

UCHWAŁA NR XII.79.2025 
RADY GMINY KORNOWAC 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Kornowac 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 1.199.144,97 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 772.830,10 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu Gminy Kornowac w wysokości 750.205,04 zł, który zostanie pokryty 
przychodami z zaciągniętych pożyczek w wysokości 240.000,00 zł, przychodami z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w wysokości 244.083,79 zł oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w wysokości 266.121,25 zł. 

2. Zmniejsza się plan przychodów budżetu o kwotę 69.445,87 zł, a zwiększa plan rozchodów budżetu 
o kwotę 356.869,00 zł, jak w załączniku Nr 3 do uchwały. 

3. Ustala się limit rozchodów z tytułu udzielanych pożyczek w kwocie 438.869,00 zł. 

§ 4. W uchwale Nr VII.47.2024 Rady Gminy Kornowac z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Kornowac na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 po ust. 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: „7. Ustala się dochody pochodzące z opłaty, której mowa 
w art. 9² ust. 11 i 21 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi w kwocie 19.714,72 zł z przeznaczeniem na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych – przeciwdziałanie alkoholizmowi.” 

2) dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 – „Plan wydatków majątkowych Gminy Kornowac na 2025 rok”, jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały; 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kornowac. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 czerwca 2025 r.

Poz. 3909



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Kornowac 
 
 

Grzegorz Bauerek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3909



  

 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY KORNOWAC NA 2025 ROK - ZMIANY 

Załącznik Nr 1 do uchwały 

Nr XII.79.2025 

Rady Gminy Kornowac 
z dnia 29.05.2025r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 002 402,09 0,00 474 017,00 1 476 419,09 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

 
69 800,00 

 
0,00 

 
7 940,00 

 
77 740,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 830 000,00 0,00 466 077,00 1 296 077,00 

600   Transport i łączność 4 571 050,00 0,00 4 453,00 4 575 503,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
0620 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 
tym opłaty za częstotliwości 

85 700,00 0,00 4 453,00 90 153,00 

630   Turystyka 0,00 0,00 21 733,00 21 733,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
21 733,00 

 
21 733,00 

   
2707 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

 
0,00 

 
0,00 

 
21 733,00 

 
21 733,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 37 900,00 0,00 3 862,00 41 762,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 9 400,00 0,00 3 862,00 13 262,00 

750   Administracja publiczna 122 173,03 0,00 400,00 122 573,03 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 400,00 400,00 

 
756 

  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

 
22 162 516,32 

 
0,00 

 
21 214,72 

 
22 183 731,04 

  
0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

0,00 0,00 19 714,72 19 714,72 

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

801   Oświata i wychowanie 2 213 872,72 0,00 609 091,25 2 822 963,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3909



 

 

  
 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

 
1 180 667,45 

 
0,00 

 
575 252,85 

 
1 755 920,30 

  
 

2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

 
108 705,27 

 
0,00 

 
33 838,40 

 
142 543,67 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 64 374,00 64 374,00 

   
2707 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

 
0,00 

 
0,00 

 
64 374,00 

 
64 374,00 

bieżące razem: 42 961 995,09 0,00 1 199 144,97 44 161 140,06 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
1 886 714,72 

 
0,00 

 
695 198,25 

 
2 581 912,97 

majątkowe 

majątkowe razem: 21 043 039,06 0,00 0,00 21 043 039,06 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
6 684 385,77 

 
0,00 

 
0,00 

 
6 684 385,77 

 

Ogółem: 64 005 034,15 0,00 1 199 144,97 65 204 179,12 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
8 571 100,49 

 
0,00 

 
695 198,25 

 
9 266 298,74 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3909



Załącznik Nr 2 do uchwały 
Nr XII.79.2025 
Rady Gminy Kornowac 

z dnia 29.05.2024r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY KORNOWAC NA 2025 ROK - ZMIANY 
 

 

 

 

 

 

Dział 

 

 

 

 

 

Rozdział 

 

 

 

 

§ 
/ 

grupa 

 

 

 

 

 

Nazwa 

 

 

 

 

 

Plan 

Z tego: 

 

 

 

 

Wydatki 
bieżące 

z tego:  

 

 

 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

 

 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego:  

 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

 

 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 

 

 

obsługa 
długu 

 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  

 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

 

 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

 

 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

 

010 

   

 

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 8 102 500,63 243 889,09 243 889,09 0,00 243 889,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 858 611,54 7 858 611,54 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 312 500,63 243 889,09 243 889,09 0,00 243 889,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 068 611,54 8 068 611,54 0,00 0,00 0,00 

  

 

01044 

  

 

Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 7 772 381,54 13 770,00 13 770,00 0,00 13 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 758 611,54 7 758 611,54 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 982 381,54 13 770,00 13 770,00 0,00 13 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 968 611,54 7 968 611,54 0,00 0,00 0,00 

 

 

630 

   

 

Turystyka 

przed zmianą 25 000,00 10 000,00 10 000,00 5 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 378,00 44 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 378,00 54 378,00 10 000,00 5 500,00 4 500,00 0,00 0,00 44 378,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

63003 

 
 

Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 

przed zmianą 25 000,00 10 000,00 10 000,00 5 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 378,00 44 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 378,00 54 378,00 10 000,00 5 500,00 4 500,00 0,00 0,00 44 378,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

750 

   

 

Administracja publiczna 

przed zmianą 5 381 847,93 5 154 747,93 4 927 574,01 3 919 746,00 1 007 828,01 0,00 157 740,00 69 433,92 0,00 0,00 227 100,00 227 100,00 227 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 388 847,93 5 161 747,93 4 927 574,01 3 919 746,00 1 007 828,01 0,00 164 740,00 69 433,92 0,00 0,00 227 100,00 227 100,00 227 100,00 0,00 0,00 

  

 

75095 

  

 

Pozostała działalność 

przed zmianą 423 233,92 196 133,92 96 700,00 32 000,00 64 700,00 0,00 30 000,00 69 433,92 0,00 0,00 227 100,00 227 100,00 227 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 430 233,92 203 133,92 96 700,00 32 000,00 64 700,00 0,00 37 000,00 69 433,92 0,00 0,00 227 100,00 227 100,00 227 100,00 0,00 0,00 

 

 

801 

   

 

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 20 625 381,83 18 983 229,38 16 056 778,00 13 314 618,00 2 742 160,00 0,00 552 100,00 2 374 351,38 0,00 0,00 1 642 152,45 1 642 152,45 274 836,47 0,00 0,00 

zmniejszenie -130 908,00 -130 908,00 -130 908,00 -130 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 622 645,38 622 645,38 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 532 645,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 117 119,21 19 474 966,76 16 015 870,00 13 183 710,00 2 832 160,00 0,00 552 100,00 2 906 996,76 0,00 0,00 1 642 152,45 1 642 152,45 274 836,47 0,00 0,00 

  

 

80101 

  

 

Szkoły podstawowe 

przed zmianą 12 395 013,90 11 139 297,92 10 263 293,00 9 115 078,00 1 148 215,00 0,00 371 100,00 504 904,92 0,00 0,00 1 255 715,98 1 255 715,98 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -130 908,00 -130 908,00 -130 908,00 -130 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 617 645,38 617 645,38 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 527 645,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 881 751,28 11 626 035,30 10 222 385,00 8 984 170,00 1 238 215,00 0,00 371 100,00 1 032 550,30 0,00 0,00 1 255 715,98 1 255 715,98 0,00 0,00 0,00 

  

 

80146 

 
 

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 130 897,40 130 897,40 60 430,00 0,00 60 430,00 0,00 0,00 70 467,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 897,40 135 897,40 60 430,00 0,00 60 430,00 0,00 0,00 75 467,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

851 

   

 

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 141 152,00 100 000,00 100 000,00 40 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 152,00 41 152,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 714,72 19 714,72 19 714,72 0,00 19 714,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 866,72 119 714,72 119 714,72 40 000,00 79 714,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 152,00 41 152,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

85154 

 
 

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 84 000,00 84 000,00 84 000,00 40 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 714,72 19 714,72 19 714,72 0,00 19 714,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 714,72 103 714,72 103 714,72 40 000,00 63 714,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3909
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 
 

 

 

 

 

Dział 

 

 

 

 

 

Rozdział 

 

 

 

 

§ 
/ 

grupa 

 

 

 

 

 

Nazwa 

 

 

 

 

 

Plan 

Z tego: 

 

 

 

 

Wydatki 
bieżące 

z tego:  

 

 

 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

 

 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego:  

 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

 

 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 

 

 

obsługa 
długu 

 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  

 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

 

 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

 

 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 65 181 554,06 39 787 556,81 31 477 957,91 18 591 673,79 12 886 284,12 2 038 562,00 2 747 722,68 3 123 314,22 0,00 400 000,00 25 393 997,25 25 393 997,25 6 443 676,47 0,00 0,00 

zmniejszenie -130 908,00 -130 908,00 -130 908,00 -130 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 903 738,10 693 738,10 109 714,72 0,00 109 714,72 0,00 7 000,00 577 023,38 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 954 384,16 40 350 386,91 31 456 764,63 18 460 765,79 12 995 998,84 2 038 562,00 2 754 722,68 3 700 337,60 0,00 400 000,00 25 603 997,25 25 603 997,25 6 443 676,47 0,00 0,00 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3909
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 do uchwały  

Nr XII.79.2025 

Rady Gminy Kornowac 

z dnia 29.05.2025r. 

 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2025 ROKU - ZMIANY 

 

Lp. Treść § Plan Zmiany (+,-) Plan po zm. 

Przychody ogółem:  3 350 180,52 -69 445,87 3 280 734,65 

 
 
 

 
1 

 
Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

 
 
 

 
905 

 
 
 

 
244 083,79 

 
 
 

 
0,00 

 
 
 

 
244 083,79 

 

 
2 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

 

 
906 

 

 
1 509 205,40 

 

 
0,00 

 

 
1 509 205,40 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy 
950 411 891,33 -69 445,87 342 445,46 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 
952 240 000,00 0,00 240 000,00 

5 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 954 945 000,00 0,00 945 000,00 

Rozchody ogółem:  2 173 660,61 356 869,00 2 530 529,61 

 
1 

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 

 
962 

 
82 000,00 

 
356 869,00 

 
438 869,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 2 091 660,61 0,00 2 091 660,61 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3909
_______________________________________________________________________________________________________________



 

Załącznik Nr 4 do uchwały 
Nr XII.79.2025  
Rady Gminy Kornowac 
z dnia 29.05.2025r. 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY KORNOWAC NA 2025 ROK - ZMIANY 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 858 611,54 210 000,00 8 068 611,54 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 758 611,54 210 000,00 7 968 611,54 

   7 758 611,54 210 000,00 7 968 611,54 

 Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie gminy Kornowac - etap 
IV (Rzuchów) 

4 792 830,00 210 000,00 5 002 830,00 

 Dochody własne jst 42 830,00 210 000,00 252 830,00 

 

Razem 25 393 997,25 210 000,00 25 603 997,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3909


	UCHWAŁA NR XII.79.2025 RADY GMINY KORNOWAC z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2
	Zalacznik 3 3
	Zalacznik 4 4

		2025-06-16T06:34:41+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




